6、本次激励计划首次授予的第一类限制性股票实际解除限售情况如下：

序号 姓名 职务

获授的第一类

限制性股票数

量

（股）

本次可解除限售

第一类限制性股

票数量

（股）

剩余未解除限

售第一类限制

性股票数量

（股）

本次解除限

售数量占获

授限制性股

票数量的比

例

1 杨怀忠 董事、总经理 280,000 112,000 0 40.00%

2 彭福林 副总经理 112,000 44,800 0  40.00%

3 郝艳芳 财务总监 56,000 22,400 0  40.00%

中层管理人员（14 人） 756,000 302,400 0 40.00%

合计 1,204,000 481,600 0 40.00%

注：上述限制性股票数量为经公司2023年度权益分派调整后的数量。

本次激励计划预留授予的第一类限制性股票实际解除限售情况如下：

序号 姓名 职务

获授的第一类

限制性股票数

量

（股）

本次可解除限售

第一类限制性股

票数量

（股）

剩余未解除限

售第一类限制

性股票数量

（股）

本次解除限

售数量占获

授限制性股

票数量的比

例

1 王梦勋 董事、副总经理 210,000 84,000 0  40.00%

2 毕恒恬

职工代表董事、

副总经理、董事

会秘书

112,000 44,800 0  40.00%

3 郝艳芳 财务总监 56,000 22,400 0  40.00%

中层管理人员（2 人） 140,000 56,000 0 40.00%

合计 518,000 207,200 0 40.00%

注：1、2025年1月15日公司召开了2025年第一次临时股东大会与第一届第九次职工代表大会，

完成了董事会、监事会的换届选举工作，选举完成后杨守吉先生不再担任职工代表董事一职。

2、根据《公司法》及其他相关法律、法规和深圳证券交易所有关规定的要求，上述首次及

预留授予中激励对象杨怀忠先生、彭福林先生、郝艳芳女士、王梦勋先生、毕恒恬先生为公司

董事、高级管理人员，其在任职期间，每年转让股份不超过本人持有的股份总数的25%；杨守

吉先生为离任董事，离职后半年内，不得转让其所持本公司股份。同时，董事及高管买卖股票

应遵守《上市公司董事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等相关法律法规的

规定。

3、上述限制性股票数量为经公司2023年度权益分派调整后的数量。

五、本次解除限售上市流通后，公司股本结构变动如下

股份性质

本次变动前

本次变动

本次变动后

股数(股)
占总股本比例

（%）
股数(股)

占总股本比例

（%）

一、有限售条件

股份
77,105,975 25.99 -324,800 76,781,175 25.88

高管锁定股 76,417,175 25.76 364,000 76,781,175 25.88

股权激励限售股 688,800 0.23 -688,800 0 0.00

二、无限售条件

股份
219,538,091 74.01 324,800 219,862,891 74.12

三、股份总数 296,644,066 100.00 0 296,644,066 100

注：1、上表中各明细数据计算结果在尾数上如有差异，均因四舍五入所造成。

2、实际变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股本结构

表》为准。

六、备查文件

1、《广联航空工业股份有限公司第四届董事会第五次会议决议》；

2、《广联航空工业股份有限公司第四届监事会第三次会议决议》；

3、《北京市金杜律师事务所关于广联航空工业股份有限公司2021年限制性

股票激励计划相关事项的法律意见书》；

4、《上海信公轶禾企业管理咨询有限公司关于广联航空工业股份有限公司

2021年限制性股票激励计划首次及预留授予部分限制性股票第三期解除限售及

归属条件成就相关事项之独立财务顾问报告》；

5、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

广联航空工业股份有限公司

董事会

2025年5月19日

	三、关于本次第一类限制性股票解除限售计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明